
Proc. Administrativo 358/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 18/09/2023 às 17:46:34

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*: 

Lucas Mateos Pereira

CARGO*: 

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*: 

Reuniões na Câmara Municipal de São Paulo - tratativas de assuntos institucionais pertinentes ao Municipio.

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*: 

PALÁCIO ANCHIETA  /  VIADUTO JACAREÍ, 100  -  BELA VISTA -  SÃO PAULO-SP  -  CEP 01319-900

DATA DA SAÍDA*: 

21/09/2023

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*: 

10h00min

DATA DA VOLTA*: 

21/09/2023

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*: 

18h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*: 

NÃO

NOME DO MOTORISTA*: 

Ana Paula Santos Reis Luperine

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*: 

NÃO
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VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*: 

0.00

 

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

 

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 18/09/2023 17:47:24 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 616F-ABC0-AEB5-3B73 
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  Proc. Administrativo 1- 358/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 19/09/2023 às 09:20:12

Setores (CC):

PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT

 

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete do vereador Lucas M. P.

DEFIRO o pleito. 

_

Anderson Davi Nogueira Martins 

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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  Proc. Administrativo 2- 358/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência 

Data: 21/09/2023 às 09:42:36

 

Prezados, 

Tendo em vista a extensa agenda a ser cumprida com parlamentares e a real  possibilidade de retorno muito além do
horário,  o vereador que esta subscreve irá cumprir os compromissos com veiculo próprio.

Isso posto, requer autorização para realização e apresentação das despesas.  

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador
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  Proc. Administrativo 3- 358/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 22/09/2023 às 10:30:02

 

Ciente do pleito contido no despacho 02 deste procedimento.

DEFIRO

_

Anderson Davi Nogueira Martins 

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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  Proc. Administrativo 4- 358/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros 

Data: 29/09/2023 às 12:20:02

 

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Reunião na Câmara Municipal de São Paulo - tratativas de assuntos
institucionais pertinentes ao Municipio.

Veículo utilizado: próprio

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

21/09/2023 Cupom fiscal 64695 LLR Coffee Lounge Eireli  ( 2 pessoas) 36,50

21/09/2023 Cupom fiscal 197186
Brasserie Rotisserie Victoria Ltda (2

pessoas)
102,85

Total de despesas 139,35

Adiantamento concedido 000,00

Devolução / Reembolso 139,35

Declaração: Declaro que o vereador que esta subscreve utilizou carro proprio para cumprimento dos compromissos
em São Paulo.

Observações:Despesas apresentadas do vereador e assessora (Ana Paula S.R.Luperine).

_

LUCAS MATEOS PEREIRA 

Vereador

Anexos:

Declaracao.PDF

Despesa_21_09_23.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 29/09/2023 12:21:22 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 930F-6F33-6703-F96B 
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  Proc. Administrativo 390/2023

De: Jair J. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros 

Data: 16/10/2023 às 15:26:25

Setores (CC):

PL-PR-DSCF

 

Olá boa tarde.

Segue em anexo nota de empenho ref:

REEMBOLSO REF PARTICIPAÇÃO DE REUNIÇÃO REALIZADA NA CAMARA DE SÃO PAULO EM 21/09/2023 VIDE PA 358-
2023".

At.

_

Jair Donizeti Bortolotti Junior 

Agente de contabilidade e finanças

Anexos:

emp_ord_398_lucas_mateos_p_reembolso_09102023.pdf
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

4rtecnologia

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS E FINANCEIROS
SEÇÃO CONTABILIDADE

NOTA DE EMPENHO

NOTA ANO

FICHADATA DE EMISSÃO

398/000  2023 

09/10/2023  10 

Órgão:
Unid. Orçamentária:
Unid. Executora:
Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categ. Econômica:
Elemento Despesa:

PROCESSO

VENCIMENTO

Sub-Elemento Desp:

MODALIDADE

CENTRO DE CUSTO

Fonte de Recurso:

APLICAÇÕES DIRETAS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

 1 TESOURO

Aplicação:

Variação:
CONTRATO Nº01

01
01
01

031
0021
2027

3.3.90
 36
 99

CÂMARA MUNICIPAL
CORPO LEGISLATIVO
CORPO LEGISLATIVO
LEGISLATIVA
AÇÃO LEGISLATIVA
LEGISLATIVA
MANUTENÇÃO DA ATIVIDADE DO CORPO LEGISLATIVO

16/10/2023

Outros/Não Aplicável

1 - CAMARA DE VEREADORES

 110

 0

GERAL

USUÁRIO JAIR.BORTOLOTTIJR

DÍVIDA

FUNDO

Vínculo: O ORDINÁRIO

FUNDAMENTO LEGAL

Convênio:

CÓDIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO BAIRRO

CIDADE UF CEP

BANCO AGÊNCIA CONTA

APLICAÇÃO:

TELEFONE

 885 LUCAS MATEOS PEREIRA

RUA DORELIO LOPES CARDOSO 220

BOITUVA SP 18556210

104 - CAIXA E. FEDERAL 2839- 913769707-8

TIPO CONTA

Conta Salário

308.494.368-00

Entrega

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTALQUANTIDADEUN.ITEM DESCRIÇÃO

001 REEMBOLSO REF PARTICIPAÇÃO DE REUNIÇÃO REALIZADA NA 
CAMARA DE SÃO PAULO EM 21/09/2023 VIDE PA 358-2023

UN  1,0000  139,35  139,35

VL. BRUTORETENÇÃO VL. RETIDO VL. LÍQUIDO 0,00  139,35  139,35è è è

SALDO ATUALVALOR DO EMPENHOEMPENHADO ATÉ A DATADOTAÇÃO ATUAL

Referente ao Valor da Nota acima discriminada.

Banco:    

Conta:     

Cheques
:

 80.000,00  42.512,17  139,35  37.348,48

___/___/______ ___/___/______ ___/___/______ ___/___/______

JOSÉ ALBERTO MACHADO
1SP181774/O-2

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTI
331.537.498-84

(cento e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos)

Recebi da(o) CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, a importância de:

DIR. DPTO. DSCF PRESIDENTE

ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento
:    
Número:    BOITUVA, _____ de _____________ de ______.
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